Số 5 - 31 - 01 - 2008 CÔNG BÁO 55

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng
các cơ quan: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Giao thông - Vận tải, Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện Lâm Thao và thành phố Việt Trì; các ngành và ñơn vị có liên quan
căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ñã ký)

56 CÔNG BÁO Số 5 - 31 - 01 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 375/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Việt Trì, ngày 15 tháng 02 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Duyệt ñiều chỉnh, bổ sung một số tuyến ñường tỉnh, ñường huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Theo ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 110/SGTVT-QLGT ngày
25/01/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh, bổ sung một số tuyến ñường tỉnh, ñường huyện  như
sau:

1. Các tuyến ñường giao lại cho cấp huyện quản lý:

STT Tên ñường
Chiều dài

(km)
ðịa phận huyện ðiểm ñầu ðiểm cuối

1 ðường 313B 10,0 Cẩm Khê Hương Lung Văn Bán

2 ðường 314D 11,0 Thanh Ba +

ð. Hùng

ðồng Xuân Ca ðình

3 ðường 316D 22,0 Thanh Sơn Hương Cần Văn Miếu

4 ðường 318
ñoạn km12 - km33

21,0 ð. Hùng +

Phù Ninh

Minh Phú Tiên Du

5 ðường 318B 4,0 ðoan Hùng Minh Phú Chân Mộng

6 ðường 319
ñoạn km0 - km7

7,0 ð. Hùng + Hạ Hòa Cáo ðiền Ca ðình

7 ðường 319C 3,0 ð. Hùng + Hạ Hòa Minh Lương Hà Lương

8 ðường 321B 15,0 Yên Lập Xuân An Trung Sơn

Tổng cộng: 93,0

Số 5 - 31 - 01 - 2008 CÔNG BÁO 57

2. Các tuyến ñường huyện giao lại cho tỉnh quản lý:

STT Tên ñường (mới)
Chiều

dài (km)
ðịa phận huyện ðiểm ñầu ðiểm cuối

1 ðường 317C 11,0 T. Thủy + Thanh Sơn ðoan Hạ Thắng Sơn

2 ðường 320 kéo dài 14,0 Lâm Thao Cao Xá Cầu P.
Châu

3 ðường 315 kéo dài 22,0 Tam Nông Vực Trường Hương Nộn

4 ðường 316D 11,0 Tân Sơn Văn Miếu Vinh Tiền

5 ðường 316E 17,0 Tân Sơn Minh ðài Kim
Thượng

6 ðường 319  7,0 ð. Hùng + Hạ Hòa Ca ðình Phương
Viên

7 ðường 323 kéo dài 24,0 Phù Ninh + ð. Hùng Phú Mỹ TT ð. Hùng
(Km 111 +
540 QL2)

8 ðường nội thị thị xã
Phú Thọ*

25,7 TX Phú Thọ ðường nội
thị TX

Phú Thọ

ðường nội
thị TX

Phú Thọ

                  Tổng cộng: 131,7

* 25,7km ñường nội thị thị xã Phú Thọ giao lại cho UBND thị xã Phú Thọ quản
lý. Chi tiết các tuyến ñường như phụ biểu kèm theo Quyết ñịnh này.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/4/2008; Chánh Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Giao thông vận tải, Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; UBND các huyện,
thành phố, thị xã; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   ðặng ðình Vượng (ñã ký)